

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/helikon-tex-kurtka-gunfighter-sharkskin-windblocker-olive-p-336.html>



HELIKON Tex kurtka Gunfighter SharkSkin Windblocker Olive

Cena brutto	549,00 zł
Cena netto	446,34 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	50-72114-02
Kod producenta	KU-GUN-FM-02
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

HELIKON Tex. softshell Gunfighter to niekrępująca ruchów, wykonana z elastycznego, nowoczesnego materiału **SharkSkin**, kurtka z kapturem typu **softshell**.

Kurtka od wewnątrz i na kołnierzu podszyta została polarem.
Na zewnątrz kurtkę pokryto specjalną powłoką **DuPont Teflon**, chroniącą przed zabrudzeniami i wodą oraz łatwo się czyszczącą.

Kurtka posiada **siedem kieszeni**:

- dwie piersiowe zamykane na zamki błyskawiczne
- dwie na rękawach na wysokości ramion
- jedną na lewym rękawie nad nadgarstkiem
- jedną wewnętrzną zamykaną na rzep
- jedną tzw. *klusowniczą* - z tyłu pod krzyżem z dwoma niezależnymi dostęпами - od prawej i lewej strony

Kurtka dzięki umieszczonej wewnątrz membranie posiada **wodoodporność 10000 mm H2O** oraz **paroprzepuszczalność 8000 g/m2**. Oznacza to bardzo wysoką odporność na opady atmosferyczne i wiatr, a także *oddychalność*, zapobiegającą nadmiernemu poceniu.

Kieszenie na ramionach posiadają miękkie **velcro** (rzep) umożliwiające przyłączenie odpowiednio przygotowanej naszywki.

Kaptur schowany w kołnierzu jest obszerny na tyle, aby założyć go na głowę już chronioną czapką. Posiada on miękki daszek chroniący użytkownika przed sypnięciem wody bezpośrednio na twarz. Kaptur został przyszyty do kołnierza w taki sposób, aby wyłożony nie odsłaniał szyi. W ten sposób użytkownik jest chroniony przed przewianiem miejsc szczególnie wrażliwych.

Rękawy na odcinku od nadgarstka do łokcia zostały **wzmocnione wytrzymałym materiałem**, zaś elastyczne mankiety zastąpiono patką zapinaną na **velcro**, co umożliwia regulację rozmiaru w zależności od grubości nadgarstka, a także tego, czy użytkownik nosi też rękawice lub np. zegarek.

Materiał **SharkSkin SoftShell** to nie tylko *oddychalność* i odporność na deszcz, ale także dyskrecja poruszania się (materiał nie wydaje charakterystycznego szelestu podczas ruchu) oraz odporność na wycieranie i przecieranie. **Do kurtki nie przyczepiają się gałęzie, liście** i inne elementy podszycia leśnego, co ma miejsce w przypadku polarów. Materiał charakteryzuje się elastycznością we wszystkich kierunkach.

Główny materiał: Strona zewnętrzna: 94% Poliester, 6% Elastan,
Membrana: 100% Polyuretan,
Strona wewnętrzna: 100% Poliester,
Dodatki: 94% Poliester, 6% Elastan,
Siatka: 100% Poliester
Gramatura: 280g/m2

Kolor: oliwkowy

Producent: **Entire M, Polska**
Marka: **Helikon-Tex**

Kurtka Helikon-Tex Gunfighter - tabela rozmiarów

TOLERANCJA DLA WYMIARÓW PODANYCH W TABELI WYNOŚI +/- 2 CM

WYMIARY (CM)	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL
Obwód produktu na wysokości klatki piersiowej	110	114	118	122	129	136	144
Długość rękawa	61	64	65.5	67	68.5	69.5	70.5
Długość całkowita (plecy)	69	73	74	75	76	78	80

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS/R - eXtra Small Regular , S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , 3XL/R - Triple eXtra Large Regular